
BBVA CONSUMO 9 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2017

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 312.232,03 242.143.701,36  241.831.469,33 24.600  18,04  18,09  16,16 1.290  15,07  18,09 18,04 24.592Andalucía / Andalucia

 51.827,21 25.168.562,82  25.116.735,61 2.653  1,95  1,88  2,24 179  2,50  1,88 1,94 2.652Aragón / Aragon

 50.358,55 33.311.695,00  33.261.336,45 3.472  2,55  2,49  2,57 205  2,43  2,49 2,55 3.471Asturias / Asturias

 176.527,47 122.720.688,56  122.544.161,09 12.626  9,26  9,17  10,02 800  8,52  9,17 9,26 12.624Canarias / Canary Islands

 29.077,70 13.823.575,48  13.794.497,78 1.531  1,12  1,03  1,39 111  1,40  1,03 1,12 1.531Cantabria / Cantabria

 82.832,64 53.317.850,96  53.235.018,32 5.640  4,14  3,98  4,10 327  4,00  3,98 4,13 5.637Castilla y León / Castilla-Leon

 62.856,58 40.080.568,30  40.017.711,72 4.124  3,02  2,99  3,32 265  3,03  2,99 3,02 4.123Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 365.184,83 252.377.881,82  252.012.696,99 25.477  18,68  18,85  17,09 1.364  17,62  18,86 18,68 25.474Cataluña / Catalonia

 11.948,44 9.677.326,21  9.665.377,77 821  0,60  0,72  0,68 54  0,58  0,72 0,60 821Ceuta / Ceuta

 247.620,63 138.248.456,39  138.000.835,76 14.865  10,90  10,33  11,98 956  11,95  10,33 10,90 14.860Comunidad Valenciana / Valencia

 38.073,34 32.594.022,95  32.555.949,61 3.252  2,38  2,43  2,00 160  1,84  2,44 2,39 3.252Extremadura / Extremadura

 112.332,87 72.442.122,40  72.329.789,53 7.593  5,57  5,41  5,60 447  5,42  5,41 5,57 7.593Galicia / Galicia

 50.289,75 32.428.137,31  32.377.847,56 3.281  2,41  2,42  2,63 210  2,43  2,42 2,41 3.280Islas Baleares / Balearic Islands

 15.427,00 5.587.043,13  5.571.616,13 646  0,47  0,42  0,56 45  0,74  0,42 0,47 646La Rioja / La Rioja

 297.655,10 169.190.392,35  168.892.737,25 16.713  12,25  12,64  12,18 972  14,36  12,64 12,26 16.710Madrid / Madrid

 14.445,00 12.104.430,72  12.089.985,72 976  0,72  0,90  0,46 37  0,70  0,90 0,72 976Melilla / Melilla

 48.272,25 33.045.197,44  32.996.925,19 3.229  2,37  2,47  2,47 197  2,33  2,47 2,37 3.229Murcia / Murcia

 23.996,83 9.504.068,43  9.480.071,60 997  0,73  0,71  0,89 71  1,16  0,71 0,73 996Navarra / Navarra

 81.277,80 40.862.715,07  40.781.437,27 3.885  2,85  3,05  3,66 292  3,92  3,05 2,85 3.884País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.338.628.436,70 136.381

 98.693,18
 7,93

 9.815,36

 2.072.236,02 7.982

 259,61
 0,02

 4.523,23

 1.336.556.200,68 136.351

 9.802,32
 7,93

 98.693,18

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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